
РЕШЕНИЕ
Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва 

руководителей муниципальных образовательных учреждений 
городского округа Сухой Лог

г. Сухой Лог 30 августа 2019 г.

В связи с истечением 3-летнего срока пребывания в кадровом 
резерве, руководствуясь п. 2.5, пп. 3.1.6 Положения о порядке 
формирования и подготовки кадрового резерва руководителей 
муниципальных образовательных учреждений городского округа Сухой 
Лог от 31.05.2016 г., Комиссия

РЕШИЛА:

1. Исключить 03.09.2019 г. из кадрового резерва руководителей
1.1 Быкову Ольгу Сергеевну;
1.2 Зирне Людмилу Олеговну;
1.3 Шмонину Светлану Владимировну.
2. Разместить настоящее Решение на сайте Управления 

образования Администрации городского округа Сухой Лог.

Председатель комиссии Берсенева Ю.С.

Секретарь комиссии Кабанова О.А.

Члены комиссии
Фрисс Н.В.

Макарова Н.Е.

Олонцева Ю.О.

Нохрина Н.А. 

Быкова А.И.

Михеев А.В.

Сутолкина С.А.


